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女子回転公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表 水田奈央生 岐阜 コース名

主審 矢崎悠喜 長野 志賀山回転

競技委員長 山本 貴史 長野 スター卜地点標高 1540.0 m 
フィニッシュ地点標高 1355.0 m 
標高差 185.0 m 
コース公認NQ SAJ04-GS-81 

1本目 2本 目

コースセッター 岡崎有雨仁 山形 コースセッター 秋山兼範 長野

前走者 司 A- 大野彩佳 長野 前走者 -A- 大野彩佳 長野

ーB- 山本新乃 長野 -B- 山本新乃 長野

-C副 宮 尾萌寧 長野 -C- 宮 尾 萌 寧 長野

-D- 春原きらら 長野 幽 D- 春原きらら 長野

旗門数 53(51) 旗門数 55(53) 
開始時間 09:52 開始時間 12:12 
天候 Fair 天候 Fair 
雪質 Compacted 雪質 Compacted 
ス9ート/フィニッシュ気温 2.5/ 3.0 ス告一卜/フィニッシュ気温 0.8/ 1.3 

競技者数:93 F:730 

順位 Bib SAJコード氏名 県名 所属 1本目 2本目 合計 ポイン卜

1 5 03017786切久保鉾 長野 白馬品校 50.92 1 52.65 2 1:43.57 0.00 

2 18 03018640野口実央梨 北海道 旭川東高校 51.73 2 52.58 1 1 :44.31 5.22 

3 16 03018452 山本紗羽 長野 飯山高校 53.60 10 52.79 3 1:46.39 19.88 

4 14 03017769 清水優奈 長野 飯山高校 53.49 6 53.18 • 1:46.67 21.85 

5 10 03019024 山田悠可 北海道 東海大学付属札幌高 52.94 • 53.77 6 1:46.71 22.13 

6 13 03019935 増田さくら 北海道 旭川明成高校 53.07 5 53.66 5 1:46.73 22.27 

7 3 03020350 中村 濠々花 栃木 足利大学附属高等学 52.56 3 54.67 " 1:47.23 25.80 

8 25 03019993 遠藤 1J1J 山形 九里学園 53.50 7 53.89 7 1:47.39 26.92 

9 30 03020169 細田光希 神奈川 白鵬女子高等学校 53.57 8 54.07 8 1:47.64 28.69 

10 11 03019008嘉匡美咲 北海道 東海大学付属札幌高 53.57 8 54.25 10 1:47.82 29.96 

11 9 03017888 中村祐希 秋田 角館高校 53.80 11 54.45 11 1:48.25 32.99 

12 28 03019313 井上 真里愛 秋田 角館高校 53.97 13 54.45 11 1:48.42 34.18 

13 22 03020025 上篠蓮奈 東京 東京女子学院高等学 54.29 " 54.23 9 1:48.52 34.89 

14 24 03019242 高慶あかり 新潟 関根学園高校 53.80 11 54.77 16 1:48.57 35.24 

15 21 03019399 小林蛍 新潟 八海高校 55.03 15 55.02 18 1:50.05 45.67 

16 46 03017774 戸谷楓 長野 長野清泉女学院高校 55.91 日 54.55 13 1:50.46 48.56 

17 17 03018666 朝日 美依奈 北海道 旭川明成高校 55.86 16 54.68 目 1:50.54 49.13 

18 38 03019263 吉田心夢 秋田 角館高校 56.48 22 54.92 17 1:51.40 55.19 

19 32 03020962 鳥羽 愛梨 秋田 角館高校 56.31 凶 55.18 19 1:51.49 55.82 

20 39 03017967佐藤和愛 秋田 角館高校 56.42 却 55.39 21 1:51.81 58.08 
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Bib SAJコード氏名

43 03017828秦ルーカ
27 03019584 山下りこぼ

29 03019274 小林楓

42 03020260古野紗奈

40 03019602 池見萌

60 03019608 谷優希乃

45 03017776 森村実紅

47 03019843 小野塚心美

53 03021626 高橋未羽

35 03018252 鈴木杏

41 03018497鏡雪乃

68 03019015 植松春香

69 03020252 福本精子

72 03019792 伊能百香

59 03019828 清水紗耶

66 03019661 北川愛梨

57 03018023 梅津民心

54 03021058福地恋奈

74 03019252 小椋愛花

12 03018134 工藤瑞歩

58 03019403 水落日子

56 03019244 小笠原里紗

80 03019677 町井友香

48 03019247 宮川望

79 03021095 加藤玲奈

67 03017874 尾崎楓

75 03020398 猪俣み怠み

84 03017758 瀬戸山愛

88 03018850福島みのり

81 03019397 井崎美粋

85 03021110 秋山采花

78 03022037新屋結歌

82 03021293 内田南海

83 03021575 中森日向子

37 03018649 山田ゆら

77 03020486 渡遺嘉乃

73 03018463 五十嵐千昭

52 03019517 清水陽

90 03019289 新津心花

93 03018766 大森寧

2022-03・11/志賀高原/長野
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六日町高校
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クラーク記念国際高校
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東奥義塾高校

真岡女子校
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大成高等学校
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山梨県立北杜高等学
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合計

1:52.15 
1:52.51 
1:52.91 
1:55.40 
1:56.72 
1:56.96 
1:57.00 
1:57.05 

1:57.63 
1:57.64 
1:58.07 
1:58.43 

1:58.52 
1:58.76 
1:59.87 
2:00.27 

2:00.80 
2:01.19 
2:02.22 

2:02.34 
2:02.66 
2:02.67 
2:02.69 

2:03.79 
2:06.83 
2:06.91 

2:06.95 
2:08.03 
2:10.39 

2:11.18 
2:12.79 

2: 12.80 
2:13.96 
2:16.52 

2:16.84 
2:22.36 

2:24.29 
2:25.44 

2:30.37 
2:31.29 

ポイン卜

60.48 
63.01 
65.83 
83.38 
92.69 

94.38 
94.66 

95.01 
99.10 
99.17 
102.20 

104.74 
105.37 
107.06 
114.89 

117.71 
121.44 
124.19 
131.45 

132.30 
134.55 
134.62 
134.76 

142.52 
163.95 

164.51 
164.79 

172.40 
189.04 
194.61 

205.95 
206.02 
214.20 

232.24 
234.50 

273.41 
287.01 
295.12 

329.86 
336.35 
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第 34固 ALL JAPAN HIGH-SCHOOL INVITED SKI COMPETITION 

全国高等学校選抜スキー大会 吉弘

順位 Bib SAJコード氏名

61 89 03023062 牧野帆華

Did Not Start [1st Run] 

-1 6 03017912 谷口綾

ー2 92 03022446 若見桃花

Did Not Finish [1st Run] 

-1 1 03018514 佐藤穂

ー2 8 03018276 上嶋悠花

-3 20 03019942 上嶋梓紗

-4 23 03018810 岡田花梨

-5 26 03020287 関口 愛摘実

-6 31 03017771 小柳花梨

-7 34 03018993 宇津宮楓華

-8 36 03018565 久保乃愛

開 9 44 03019636 伊藤瑞恵

-10 49 03020427 鈴木来菓

ー11 50 03022723 堀江柚季

同 12 51 03019927 森川和音

-13 55 03018316 山浦愛花

-14 61 03020241 景山和葉

ー15 62 03019207 堀川七桜

-16 63 03019370 細江友香

-17 64 03020347 渡部小乃葉

-18 65 03019285 中屋柚花

醐 19 86 03019654 山森香奈

四 20 87 03019940 小川玲

-21 91 03021917 和田愛純

o Disqualified [1st Run] 

o Did Not Start [2nd Run] 

Did Not Finish [2nd Run] 

ー1 2 03016776 松田弥咲把

-2 4 03019826 佐藤珠花

ー3 7 03018503 鈴木理沙

開 4 15 03018910 前鼻凍愛

-5 19 03019815 福島幸歩

-6 33 03019501 吉田梓乃

2022・03・111志賀高原 /長野
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県名 所属 1本目 2本目 合計 ポイン卜

大阪 大阪中学校シ'ュニアスキー 1:15.94 国 1:18.83 61 2:34.77 360.88 

岐阜 飛騨神岡高校

宮城 仙台白百合学園

山形 九里学園

富山 富山第一高校

富山 富山第一高校

北海道 札幌第一高校

北海道 北海学園札幌高校

長野 飯山高校

岐阜 飛騨高山高校

福井 福井工業大学附属福

福島 若松商業高等学校

福島 南会津高等学校

北海道 東海大学付属札幌高

青森 柴田学園高校

新潟 新井高校

島根 横田高校

北海道 旭川明成高校

岐阜 飛騨神岡高校

千葉 光英VERITAS高等学

岐阜 岐阜第一高校

石川 金沢大学附属高校

三重 海星高校

山口 野田学園高等学校

山形 日大山形高等学校

新潟 新井高校

山形 九里学園

北海道 小樽双葉高校

青森 東奥義塾高校

山形 日大山形高等学校

3/4 
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第 341!1
全国高等学犠選抜スキー大会 事与

順位 Bib SAJコード氏名

-7 70 03019292 松漂汐音

-8 71 03019339 外谷若菜

-9 76 03015485 漂白菜由

o Disqualified [2nd Run] 

2022・03-111志賀高原/長野
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県名 所属 1本目 2本目 合計 ポイン卜

北海道 倶知安高校

新潟 八海高校

群馬 沼田女子高校

技術代表 水田奈央生 #227 Jく l日 々米~.tt-
4/4 
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第 34盟

金園高等学校選抜スキー大会 寝与
Print Revision 11 ，Mar.2022 13・04:12

SAJペナルティ一ポイント計算表

競技終了時のBest10 

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points 

1 5 I 03017786 切久保紳 1:43.57 29.73 29.73 0.00 

2 18 03018640 野口実央梨 1:44.31 64.91 

3 16 03018452 山本紗羽 1:46.39 62.20 

4 14 03017769 清水優奈 1:46.67 43.17 43.17 21.85 

5 10 03019024 山田悠可 1:46.71 54.00 54.00 22.13 

6 13 03019935 培回さくら 1:46.73 39.63 39.63 22.27 

7 3 I 03020350 中村;菓々花 1:47.23 56.61 

8 25 03019993 遠藤 tJtcょ 1:47.39 71.32 

9 30 03020169 細田光希 1:47.64 75.25 

10 11 03019008 嘉屋美咲 1:47.82 51.57 51.57 29.96 

競技開始時のBest5 

1 5 I 03017786 切久保紳 1:43.57 29.73 

DNF1 1 I 03018514 佐藤穂 33.77 

DNF2 15 03018910 前鼻;菓愛 36.53 

6 13 03019935 増田さくら 1:46.73 39.63 

11 9 I 03017888 中村祐希 1:48.25 42.59 

合計

(B) 競技開始時のBest5 SAJ・Points 182.25 

(A) 競技終了時上位10位中のBest5 SAJ-Points Z主生主旦
(c) 相応する選手のレースポイン卜 旦ιZ主

計算ペナルティー

(A) 218.10 + (B) 182.25 -(C) 96.21 = 304.14 : 10 =盟A主

補正値(Z) 息盟

カテゴリー加算値 L盟

採用ペナルティー

2022・03・111志賀高原/長野
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F).~戸
Timing & Data Technical Report Alpine 

Location Shigakogen Category FIS - 2022 
Nation JPN Competition Slalom (SL) Season 

Event name The 34th National high Gender Women 
school selection race 

Competition 
Competition 11.03.22 National race code 5421 Codex 
Date 

TIMING DEVICES Brand/Company Model Serial No Homologation No 

System A Timer (at finish) SEIKO CT-400 300454 SE1.002T.11 

System B Timer (at finish) SEIKO CT-400 302115 SE1.002T.11 

Timer A Start (if used) 

Timer B Start (if used) 

Start Device SEIKO SG900 432779 SEI.S93.14 

Finish Cell A SEIKO PBU-1000 SMZA1020 SEI.L99.16 

Finish Cell B SEIKO PBU司 900 SMZA1010 SEI.L98.16 

Photo Finish A 

Photo Finish B 

TIMING SUPPORT DEVICES Brand/Company Model Specifications 

Video finish 

Result software Software company Software name/version 

H.K AND MID PROJECT 

Connection to start System A 

Cable 

SVNCHRONIZATION 

Syncronization time 

Syncronization confirmation 

TIMIING 

TImefoof rdnaey 1(11TmOe Dc)aelaxpJlraetsit sed mprecision used for nel lime calculations equal 10 Ihe 
precision of the timing device. 

Start TOD Flrst 

Finlsh TOD Flrst 

Net Time System A I BIB First 

Start TOD Last 

Finish TOD Last 

Net Time System A I BIB Last 

Net Time System A I BIB Best 

|Were all results from s戸temA? 

Icomm州 sr川

Stayt sfti em A 
(at finish) S(ayt sftienm ishB } 

08・02・00

08:03:02.382 08:03・02.382

1st Run 

System A System B 

09:55:31.383 09:55:31.392 

09:56・22.113 09:56:22.102 

00:50.731 2 

10・37・55.044 10:37:55.061 

10:39:11.768 10:39:11.793 

01:16.721 93 

00:50.731 2 

匝江亙No

2021.1.3 

System B Voice connection 

Cable Cable 

Hand 

07:30:00 

2nd Run 

Hand System A System B Hand 

09:55:30.795 12:14:59.219 12:14目59.258 12:14:58.736 

09:56:21.684 12:15:54.763 12:15:54.795 12:15:54.314 

00:55.541 52 

10:37:54.694 12:57:18.745 12:57:18.795 12:57:18目261

10・39:11.271 12・58・17.569 12:58:17.665 12:58・17.140

00:58.811 52 

00:52.581 18 

Icomme附 r川

We 印刷fythat the timing and calculatlons of this event adhered to the FIS rules. IVes 1 xj INo 1 

Technical Delegate Chief of Timing and Calculation 

Name/Nation Naomi MIZUTA (JPN) Name/Nation VAMAMOTO Hiromu (JPN) 

TD Number 227 Telephone 

Email 

i… Signature 
i{I， 2ム~l 

Created on 2022-03-11 13・07・50 page 1 011 

Timing Company 

Company ShigakogenSkiClub 

Name/Nation MIYATSU Kazunari (JPN) 

Telephone +81 269 33 5173 

Email kazunari@shigakogen.net 

FEDERATION INTERNATIONALE DE SKI 

INTERNATIONAL SKI FEDERATION 

INTERNATIONALER SKI VERBAND 

Timing Report 6.2.4 



REPORT BY THE REFEREE 

E 主審決定報告書

PROTOKOLL DES SCHIEDSRICHTERS 4 
Competition /競技会 /Veranstaltung 

第 34回全国高等学校選抜スキー大会 L図 M口
Discipline /手重目/Disziplin Date /日イ寸/Datum 

SL 回転 1本目
2022年03月 11日

The foJlowing competitors have been disqualified according to ICR: 

下記の選手は国際競技ルールにより失格となった:

Die folgenden Wettkampfer wurden im Sinne der IWO disqualifiziert: 
No Na町le-Surname Nat No. of gates Gatejudge Notes 
セ.ヲウン 氏名 所属国 旗門ナンバー 旗門員 特記

Nr Name -Vorname Na! Tor Nr Torrich!er Bem巴rkun日

Did not start (No目)

92 棄権(セ.ヲSケtンaNr札t) (N 
Nich! am S!art (Nr.) 

I Did not finish (No.) 

念 ).3 斗6 3( j子 d6 チ午 ょ。棄権 (セ.けンN札) ，2..0 Nich! im Ziel (Nr.) 

st s-s 11 む 63 も守 6S- 86 な守 9f 

Time published Deadline Date The Referee 
公表時間 抗議期限 日付 主審

A円schlagzei!
/。 So 

Ablauf Da!um 
一回sr山犬片他毛一、h I(ご D5 2022年 03月 11日

cs/24.07.96/reporref.doc 



E 
REPORT BY THE REFEREE 

号。|主審決定報告書

PROTOKOLL DES SCHIEDSRICHTERS 

Competition /競技会 /Veranstaltung 

第 34回全国高等学校選抜スキー大会 L図 M口
Discipline /種目 /Disziplin Date /日イ寸 /Datum

SL 回転 2本目
2022年 03月 11日

The following competitors have been disqualified according to ICR: 
下記の選手は国際競技ルールにより失格となった:

Die folgenden Wettkampfer wurden im Sinne der IWO d哩 ualifizieけ
No Name -Surname Nat No. of gates Gate judge Notes 
セ.ヲり 氏名 所属国 旗門ナンバー 旗門員 特記

Nr Name-Vorname Nat TorNr Torrichter Bemerkung 

Did not start (No.) 

棄権(セ.けStンaNrat) {N 
Nicht am Start (Nr.l 

Did not finish (No.) 

ユ L十 33 70 7 I 76 棄権 (ゼヲヤleン|N(aN)r) /よ
Nicht im Z 

Time published Deadline Date The Referee 
公表時間 抗議期限 日付

誌 h…Anschlagz巴it 13 、 oS- Ablauf 13ニよO
Datum 

ー、 2022年 03月11日

cs/24. 07. 96/reporref. doc 


